ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

РЕШЕНИЕ

26.03.2018 № 03//^/-р

г. Иркутск
Об обращении
Законодательного Собрания
Иркутской области к
Председателю Правительства
Российской Федерации
Медведеву Д.А. об
увеличении бюджетных
ассигнований на обеспечение
граждан путевками на
санаторно-курортное лечение

Рассмотрев проект обращения Законодательного Собрания
Иркутской области к Председателю Правительства Российской Федерации
Медведеву Д.А. об увеличении бюджетных ассигнований на обеспечение
граждан путевками на санаторно-курортное лечение, руководствуясь
статьей 47 Устава Иркутской области, частью 3 статьи 9 Закона Иркутской
области от 8 июня 2009 № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект обращения Законодательного Собрания Иркутской области
к Председателю Правительства Российской Федерации
Медведеву Д.А. об увеличении бюджетных ассигнований на обеспечение
граждан путевками на санаторно-курортное лечение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
направить обращение в Правительство Российской Федерации.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета по
бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству X '
Законодательного Собрания
Иркутской области / Ч  /  Н.И. Дикусарова

/ "